
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 – 16324 – Poz. 2790, 2791

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 Nr 
256, poz. 2572 ze zm. z 2004r. Nr 273, poz. 2703, 
Nr 281, poz. 2781; z 2005 Nr 17, poz. 141, Nr 
94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, 
Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043; Nr 208, poz.1532, Nr 227, 
poz. 1658; z 2007 Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz.1280, Nr 181, poz.1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, 
poz. 618; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, 
Nr 56 poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320), 
Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale nr IX/53/99 Rady Gminy Zakrze-
wo z dnia 29 czerwca 1999 r. w sprawie planu 
sieci szkół publicznych: gimnazjum i szkół podsta-
wowych prowadzonych przez gminę oraz granic ich 
obwodów (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 60, poz. 1269) 

w §1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2) SZKOŁA PODSTAWOWA im. ks. dra Bolesła-

wa Domańskiego w Zakrzewie ul. 29 stycznia 29 
Do obwodu szkoły należą miejscowości: Drożyska 

Średnie, Drożyska Wielkie, Osowiec, Prochy od nr 
16 do nr 20, Wersk, Zakrzewo, Czernice od nr 1 do 
nr 60, Głomsk oraz części integralne: Nowy Głomsk 
i Poborcze, 

2) skreśla się pkt 4 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 
2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Krzysztof Doroszuk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; 
Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 
102, poz.1055; Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 
172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 
17, poz.128; Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz.327; Nr 138, poz.974; Nr 173, poz.1218; z 
2008 r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, poz.1458; z 
2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 
2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230), 
Rada Gminy Zakrzewo uchwala co następuje:

§1. 1.  Ulicy położonej w Zakrzewie stanowią-
cej działki ewidencyjne nr 256/7, 255/13, 254/4, 
253/4, 252/4, 256/6 nadaje się nazwę Szkolna. 

2. Przebieg ulicy, przedstawiony jest na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
(-) mgr Krzysztof Doroszuk 

2790

UCHWAŁA NR XXIX/186/10 RADY GMINY ZAKRZEWO

 z dnia 18 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu sieci szkół publicznych: gimnazjum i szkół podstawowych prowa-
dzonych przez gminę oraz granic ich obwodów

2791

UCHWAŁA NR XXIX/191/10 RADY GMINY ZAKRZEWO

 z dnia 18 maja 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Zakrzewie


